Şam Hükümeti nezdindeki girişimlerinin de tesiriyle al-Salaş'ın Deyr'den çıkarılması için harekete geçildi. El-Ahd el-İraki'nin önde gelen üyelerinden Mevlüd Muhlis beraberinde 2 makineli tüfek, ve bir piyade birliği ile 17 Ocak 1920'de Deyrizor'a geldi. (BOA, DH.EUM.AYŞ. 31/86/10, 29 Kanun-ı sani 1336/1920). Ramazan Salaş ve yanındaki diğer subaylar Halep'e döndü. Mevlüd Muhlis Deyr'e geldikten hemen sonra burada yerel hükümeti organize etmeye başladı aynı zamanda Deyr'de İngiliz karşıtı bir havanın oluşturulması için de girişimlere başladı (Arab Bulletin, 1986, IV: 75, Tauber, 1991, 23/3: 373-374).